7Honeywell 传感与控制选型
V15 系列
基本微动开关
■ 特点
◆ 结构紧凑，具有微小触点间隙，
快速动作、高灵敏度和微小动作行程的特点。
◆ 长寿命，高可靠性
◆ 拥有全球安规认证

本选型手册所记载的各项产品设计规格参数仅供选型时参考，由于各种原因可能会未经通知进行变更，购买时请即时联络Honeywell传感与控制部销售代表，获取Honeywell针对具体型号发布的最新技术规格作为唯一的设计依据
V15 Series Micro Switch Ordering Instruction
V15 系列微动开关订货型号指引 Update date: 2010-06-03
V15 X
Switch Type
开关类别
Special Designator
特别设计代码
S
25T85
(for "05" rating Only,
仅适用"05"额定负载)
05
ENEC/CQC:
0.1A 48VDC
0.1A 125/250VAC
5(2.5)A 125/250VAC, 5E4, u
UL/CSA:
0.1A 48VDC
0.1A 125/250VAC
5A 1/10HP 125/250VAC
 "S" Temperture grade only,
C,C1,C2,E,E1,E2 Terminal only.
C
C1
C2
0.250x0.032
Quick connect
快速连接端子
6.30X0.80mm
Z SPDT
单极双投
015
15gf
0.15N
note:
1. V15S05 series only.
No lever
不带操作柄
Pin Plunger
柱式按挚
No lever
不带操作柄
Pin Plunger
柱式按挚
Metric
Ø3.1mm
T 25T125 08
ENEC/CQC:
8(10)A 250VAC, 5E4, 25T125.
(Contact gap>3mm available)
"B" temperture grade only.
"C2","D2" terminas only.
"300"~"500" OF only.
D
D1
0.187“x0.032”
Quick connect
快速连接端子
4.70X0.8mm
P
SPST-NO
单极单投-
常开
025
25gf
0.25N
note:
1. V15S05 series only.
A
Far From Pin